
Välkommen till Sentors populära frukostseminarium på Berns med tema IT-säkerhet. Den här gången handlar det om 
social engineering och phishing. 

Marcus Nohlberg, doktor i informationssäkerhet: 
”Social engineering är det största hotet mot din verksamhet” 

En duktig angripare behöver inte alltid ha stort tekniskt kunnande för att framgångsrikt attackera 
en organisation. Ofta sker de enklaste och mest effektiva angreppen över telefon eller via vanliga 
mejl. Det handlar om social engineering och phishing, som är två allvarliga hot mot företagens 
säkerhet. Gemensamt för angreppen är att de utnyttjar de social-psykologiska svagheter som 
alla människor delar. 

Utdrag ur Marcus Nohlbergs föreläsning: 

Genomgång av vad social engineering och phishing är•	
Hur angreppen fungerar•	
Hur du kan skydda dig•	
Nya trender och framtida hot•	
Övergripande problem med mänsklig säkerhet•	

Seminariefakta
Datum		  Den 27 maj 2009
Tid 		  8.30 – 10.00
Plats 		  Berns Hotel och Konferens, Näckströmsgatan 8, Spegelsalen, 1 trappa
Föreläsare 	 Marcus Nohlberg, doktor i informationssäkerhet
O.s.a 		  E-posta ditt svar till seminarium@sentor.se, eller ring 08-545 333 00. Senast den 14 		
		  maj behöver vi ditt svar. OBS! Begränsat antal platser
Förtäring 	 Vi bjuder på en rejäl frukost medan ni lyssnar på föredraget
Pris 		  Kostnadsfritt 

Om Marcus Nohlberg
Marcus Nohlberg har mångårig bakgrund som konsult inom projektledning, koncept- och webbutveckling. 
Han har doktorerat i informationssäkerhet och tog Sveriges första MBA i elektroniska affärer. Marcus 
skrev sin doktorsavhandling om social engineering, vilket då var den första omfattande studien av 
området. Han är en mycket uppskattad och flitigt anlitad föreläsare som på ett engagerande sätt förklarar 
komplexa begrepp för en bred publik. 

Om Sentor
Sentor är ett av Skandinaviens ledande företag inom IT-säkerhet. Vi arbetar med skydda våra kunders 
affärsverksamheter och digitala tillgångar, dels genom att hjälpa dem att bygga starka skydd runt sina 
nätverk, dels genom att övervaka nätverken dygnet runt för att upptäcka och hindra angripare som tagit 
sig förbi försvarsmurarna. 

Varmt välkommen
E-posta till seminarium@sentor.se eller ring 08-545 333 00 om du vill delta i seminariet. Du får gärna ta 
med dina kollegor om du vill – anmäl hur många ni kommer. Senast den 14 maj behöver vi ditt svar.  

P.S. Seminariet har ett begränsat deltagarantal – boka redan idag så du är säker på att få din plats!
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